序号 姓名 所属街办 村组 务工地点 交通费补贴金额 备注

1 赵伟 引镇街道 南寨西村 江苏 500

2 张强 引镇街道 龙渠村 杭州 500

3 丁凯 引镇街道 许羊村 广州市天河区 500

4 丁春辉 引镇街道 许羊村 广东省深圳市 500

5 王蓉 黄良街道 北良村 广东省东莞市 500

6 王成 黄良街道 北良村 广东省东莞市 500

7 杨静文 太乙宫街道 东堡村 北京市 500

8 杨新峰 太乙宫街道 东堡村 北京市 500

9 王菲菲 太乙宫街道 东堡村 广东省广州市 500

合计金额 肆仟伍佰元整（¥4500.00）